
Deler av låtmaterialet til Transjoiks nye CD ble til 
under en øvingsperiode i fjor. De fikk låne et lokale av 
Rørosmuseet - Tjurrufabrikken - der bandet jobbet intenst 
en uke og kom ut med et helt nytt konsert-repertoar! 
Dette har de nå vidreutviket på konserter og turneer det 
siste året og resultatet kan du høre på CD-en. Faktisk er 
noen av låtene spilt inn live under konserter på Blæst i 
Trondheim og Rådhuset på Melhus. Resten er innspilt i 
Musikk-konservatoriets studio i Trondheim, Trøndertun 
Studio på Melhus og deres eget Transjoik-Studio. CD-en 
avsluttes med en unik improvisert avdeling som ble spilt 
inn direkte slik som du hører den.

En del av titlene på CD-en er sørsamiske (som Biejjege 
- i morgen), mens andre er skapt ut fra Transjoiks eget 
språk der klangen og rytmen i stavelsene er viktigst. Uja 
Nami har egentlig ingen språklig mening - det var bare 
Nils-Olav som plutselig en dag sang Uja Nami på en 
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På denne CD-en møter vi Transjoik i nok en ny låtverden! Lydbildet ligger nå 
nærmere bandets live-sound, og de leker med både pop/rock-låtformatet og 
electronica-landskaper. Musikken er likevel umiskjennelig Transjoik.  Gjennom 

sin fusjon av gamle opptak av joik, unike egne vokaluttrykk og rock/electronica, har de skapt en fascinerende 
musikalsk sfære. Bandet regnes i dag som et av verdens fremste innen sjangeren ”etniske røtter møter urban 
nåtid”.

Transjoik har tre CD-album bak seg - som alle har høstet strålende kritikker både her hjemme og ute i verden. 
De har turnert på festivaler og klubber i Europa, USA og Canada og ble tidligere i sommer omtalt i tysk presse 
som den store Stimmen-Festivalens høydepunkt. De vant den europeiske finalen i konkurransen LIET 2003 
i Nederland med låten Mijjajaa som selvsagt er med på denne CD-en.

Transjoik er (fra venstre):
Nils-Olav Johansen gitarer/vokal
Frode Fjellheim synth/vokal
Tor Haugerud trommer/vokal
Snorre Bjerck trommer/vokal

konsert - og så var den tittelen skapt!

Transjoik har aldri stått stille - hverken musikalsk eller 
geografisk. De har alltid vært på søken etter nye måter å 
utrykke seg på. Alle de fire CD-ene som til nå foreligger 
er unike. De særegne vokalinnslagene har blitt en stadig 
viktigere del av bandets identitet. På CD-en Saajve Dans 
(da de het JazzJoik Ensemble) var de nærmest som et 
instrumentalband å betrakte. På Uja Nami står vokalen 
definitivt i sentrum. Geografisk har bandet etter hvert 
plukket opp inspirasjon fra en rekke steder i verden. Lytt 
bare til Snorres halv-arabiske vokal-intro på Mutsaia 
Maia, eller Zun Gu inspirert av en kinesisk folkemelodi.

Kontakt:
Manager Ketil Hustad: 901 98 902
Frode Fjellheim 90 14 89 53
frode@transjoik.com
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